股票代码：002265   股票简称：西仪股份    公告编号：2009－013

云南西仪工业股份有限公司澄清公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、传闻概述

2009 年 6 月 22 日，《和讯个股》刊登了《求证香港上海深圳最新市场传闻 》

的文章。文章称，云南西仪工业股份有限公司（以下简称“公司”）是国内规模

最大、技术最先进、市场占有率最高的摩托车配件龙头，市场流传公司近期拟出

定向增发的再融资计划,公司实际控制人中国南方工业集团公司（以下简称“南

方集团”）拟将旗下的大飞机合金发动机连杆资产注入公司。

二、澄清说明

（1）关于“资产注入”的问题

经查询，公司实际控制人南方集团不存在关于资产注入公司的事项，不存在

关于公司应披露而未披露信息，也不存在处于筹划阶段的重大事项。

（2）关于公司“拟出定向增发计划”的问题

公司近期不存在任何定向增发的事项。

（3）关于公司主营业务问题

公司主营业务为汽车发动机连杆、其他工业产品、机床零部件及其他机械产

品，不存在摩托车配件生产业务。

三、风险提示

1、截止目前，公司生产经营一切正常，没有应披露未披露的信息；公司将

根据《深圳证券交易所上市规则》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司公平信

息披露指引》等有关规定及时履行信息披露义务。

2、《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮网为公司选定的信息披

露媒体，公司发布的信息以在上述指定媒体刊登的正式公告为准，请广大投资者

理性投资，注意风险。

特此公告。

云南西仪工业股份有限公司

董 事 会

二〇〇九年六月二十三日